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Nasiona Kwiat lotosu Grzybień
biały szt.2 Nxx2
Cena 14,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy Nxx2

Kod producenta Nxx2

Kolor różowy

Opis produktu

Kwiat lotosu, grążel, nenufar
Kwiat lotosu, grążel, nenufar to roślina, której piękno jest wystarczającym argumentem, aby podjąć się jej uprawy. Kwiaty lotosu są w składzie zbliżone do róż i są oferowane w różnych kolorach. Jest to niespotykana i fascynująca roślina nadająca się do domowej uprawy hydroponicznej. Pojemniki z lotosami można przenieść na zewnętrzne stanowiska do oczek wodnych dopiero po

wiosennych przymrozkach. Lotos zimuje w temperaturze 6°C. Uprawa hydroponiczna to uprawa roślin w wodzie, bez ziemi. Polega prawie na tym samym, co sadzenie rzeżuchy na wacie. Tyle, że zamiast podkładu z waty używa się specjalnego granulatu. 
    Rośliny te słyną na całym świecie z tzw. Efektu lotosu.  Zjawisko to polega na samooczyszczaniu się liści, dzięki charakterystycznej jego powierzchni, która nie wchłania wody, lecz pozwala na toczenie się jej po powierzchni bez rozpadania się kropel. Efekt lotosu jest bardzo widowiskowy.

Opakowanie zawiera 2 sztuk nasion.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Doniczka do uprawy hydroponicznej składa się z wewnętrznego pojemnika z otworami umożliwiającymi przepływanie wody oraz wodoszczelnej zewnętrznej osłony. Korzenie rośliny umieszczamy w pojemniku wewnętrznym, który wypełniamy obojętnym podłożem (np. keramzytem) i odrobiną ziemi, która utworzy muł. Wodę wraz ze składnikami pokarmowymi wlewamy do

pojemnika zewnętrznego.

Uprawa lotosu może nam sprawić początkowo odrobinę trudności, jednak efekt jest warty zachodu. Po pierwsze musimy przygotować nasiona do kiełkowania. Są one owalne, ze spiczastym zakończeniem z jednej strony, z którego wyrośnie nasza roślina. Na drugiej ich stronie jest niewielkie wgłębienie. W tym miejscu delikatnie ścieramy twardą warstwę
zewnętrzną, aż naszym oczom ukarze się jaśniejsza warstwa wewnętrzna. Tak przygotowane nasiona umieszczamy w wodzie, w temperaturze około 22 - 26 stopni, gdzie po kilku dniach powinny zacząć pękać i wypływać na powierzchnię, a po kolejnych kilku kiełkować.Wielkość pojemnika dostosowujemy w miarę wzrostu rośliny, a w momencie

pojawienia się korzeni, na dnie umieszczamy warstwę ziemi, która utworzy niezbędny do prawidłowego rozwoju muł.

Zgodnie z wierzeniami buddystów oraz hindusów, kwiaty lotosu są symbolem czystości oraz odrodzenia, a w jego wnętrzu bardzo często przedstawiany jest sam Budda. 

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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